	Наставник: Maja Станковска
	Наставен предмет: информатика, иновации

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)
	Приемен
ден за родители 

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	
	

	1 седмица
	По потреба
VI A, VI Б ,  VII A,  VII Б  IX A,  IX Б
	02.11
7 час
	По интерес на учениците
	
	

	
	
	

	2 седмица
	По потреба
VI A, VI Б ,  VII A,  VII Б  IX A,  IX Б
	
	По интерес на учениците
	09.11 
7 час
	09.11
7 час

	09.11
7 час

	09.11
7 час

	

	3 седмица
	По потреба
VI A, VI Б ,  VII A,  VII Б  IX A,  IX Б
	16.11
7 час
	По интерес на учениците
	
	
	
	
	

	4 седмица
	По потреба
[bookmark: _GoBack]VI A, VI Б ,  VII A,  VII Б  IX A,  IX Б
	
	По интерес на учениците
	23.11
	23.11
7 час



	23.11
7 час

	23.11
7 час

	



